
Alcatel-Lucent 1AB187280029 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη Alcatel-Lucent 1000BASE-LX LX10 S01:01 10km 1310nm SFP

1AB187280029

Αυτός ο πομποδέκτης Alcatel-Lucent 1AB187280029 SFP παρέχει απόδοση 1000 Base-LX έως και 15 km

μέσω ίνας απλής λειτουργίας (SMF) σε μήκος κύματος 1310 nm χρησιμοποιώντας υποδοχή LC. Είναι

επίσης ικανό να αντέχει σε τραχιά περιβάλλοντα και μπορεί να λειτουργήσει σε θερμοκρασίες μεταξύ

-40°C και +85°C. Αυτός ο εύκολος στην εγκατάσταση, εναλλάξιμος πομποδέκτης έχει προγραμματιστεί,

έχει σειριοποιηθεί μοναδικά και έχει ελεγχθεί η κυκλοφορία δεδομένων και η εφαρμογή για να

διασφαλιστεί ότι θα αρχικοποιηθεί και θα λειτουργήσει πανομοιότυπα. Είναι συμβατό με το MSA

(Συμφωνία πολλαπλών πηγών) και τον νόμο περί εμπορικών συμφωνιών (TAA).

Specificatoins

Τύπος: Μονάδα πομποδέκτη SFP (mini-GBIC).

Form Factor: Plug-in module

Τεχνολογία συνδεσιμότητας: Ενσύρματη

Τύπος υποδοχής: Duplex LC

Τύπος καλωδίωσης: Ethernet 1000Base-LX

Πρωτόκολλο σύνδεσης δεδομένων: Gigabit Ethernet

Ρυθμός μεταφοράς δεδομένων: 1 GBps

Μήκος οπτικού κύματος: 1310 nm

Μέγιστη απόσταση μεταφοράς: 9,3 μίλια

Χαρακτηριστικά: Ανθεκτικό
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